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REPUBLIKA E SHQIPERTSE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANT[MIN E INTMEG:RImTE‘TI'_T TE PERSONAVE QE |
: ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” -

DATE: 27/04/J0T7

L TE DHENAT PERSONALE Lairag : L e

A. Gjeneralitetetaktuale:

e ACRIN |
ATES| A G |

il HE VA

DATELINDJE 5 -40- }95”% ‘

VENDLINDJE EFLRASA W

VENDBANIM ELBASAN

NR.ID 1960250585 \A/

B. Gjeneralitet e té méparshme:

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg here
sa jane ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé.mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

YS! N\ \d\g\u 1\)

(emér, mbiemér, n'nshkrnm)
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WWW MBEMER.al B ALL A

ATESI 1—\(.[. i ™M

AMES| H F N A

DATELINDJE 2155 - i) = 7(@89
VENDLINDJE E ) B K\S V-\ W

I MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
MASD A KAg K1V
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepérpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, Brenda dhe jashté Shqipérisé, hga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhéna veté pavérteta, té paplota-, dhe té pa saktané ké:é Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARJ!

MAIDdDA KA (KW

(emér, mbiemér, nénshkrim)

MDA KACKIKI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe2
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i[e)

; Nr. dhe data e Masa e dénimit me
Gjykata L P s
vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim ‘ Neni Lloji
, 1 :
|
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

Jo
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Tédhénat e ) Ly cprap gng g lia bl aadil perfundlmtar/Demml '_
e . Gjykata SEo Sl e
vendimitgjyqésorjopérfundimtar
Neni Lloji
) A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO x

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

Organi'procedues: _ 'O'.yteti,_SHteti' Tk : Nsyet | Periudha/Data” | : : RézUitafet’;-: i

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

mm NA KPrC i<1/\/)

(emér, mbiemér, né hiY im)

Fage4
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B. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO /(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MAJhA KA RIVI
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&. A-eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhar kerkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] ‘ | : .Jo )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: . =

7. A eshte marré ndonjéheré pér jumasa e deb:mat nga njé shteti huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té béjné
me rreguHat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé temtory té nJe shteti té huaj)

(VenGOSXperbnpergjngJes) TEEPPEET - |

~

B MRN8 & = e n vy B &

 Nase po, specifikon té dhénate mépbshtme: | | TR e ey

MﬂibA Knékin

(emer mbsemer néns
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sh G {0 Perughae’ - b G an e
Zgjedrjem Mﬁ% MaJ ZOZ%ﬁ?t |  debmitnga |  Tédnenateakittédebimit
www.Haz.govaal ol el e e
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
mua;j?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO X JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

VGR'F‘Q; MARTESE |2 U\ET  |SPEISES ATHINE

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MAJ DA KHQKWJ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shémm: Né rast referimi i1é akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é %fﬂ bashkéngjitini njé kopje té iyre kétij

Formuiari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftuesiime pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

nevojiter pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MMJ}A KFMK)N(

(emér, mbiemér, néns
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore " Data e zgjedhjeve /z, -04& _2023

[ ] Kryetar bashkie carku ELBSH }’(/
@ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ELB)C)S B

KZAZ nr.

L MAIDR BGIM  KACKIUW] 2 vateings 2540-198 G

savess L NULLNETARL . RRAG(M LA2AREN|
4.Gjnia [Im [XF s.vendindia ELBASAN. ELBRSA N

(Emér, Atésia, Mb|emer) dd/mm/vvvv

Bashkia B, Qarku /

Arsimi:
N
mdifundit

Eksperienca
né puné:

mé e fundit

Kualifikime:
V'S
mé i fundit

mei

hershidiy

e

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

y | LARTE @Eﬁ%w%%JMW%U

(Titulli)
2)
(Titulli) (Institucioni)
3) : -
(Titulli) (Institucioni)
W YESUESE RRIAW 1)
(Titall) (Institucioni/kompania)
)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
1)
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
3) .
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)

g WAINA  pciM  kALRINVI

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimiy /¢

a




